Приложение к Распоряжению Президента Приднестровской Молдавской Республики от 22 июня 2011 года № 593рп

COCTAB

Комиссии по подготовке и проведению празднования 21-й годовщины со дня образования Приднестровской Молдавской Республики

Председатель Комиссии Смирнов Игорь Николаевич	_	Президент Приднестровской Молдавской Республики.
Заместители председателя Коми Королёв Александр Иванович Рогожкина Людмила Павловна	іссиі —	и: Вице-президент Приднестровской Молдавской Республики; Руководитель Администрации Президента Приднестровской Молдавской Республики.
Члены Комиссии: представитель Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики	_	по согласованию;
Антюфеев Владимир Юрьевич	_	министр государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики;
Беляев Владимир Михайлович	_	министр информации и телекоммуникаций Приднестровской Молдавской Республики;
Бомешко Елена Васильевна	_	помощник Президента Приднестровской Молдавской Республики по образованию, науке и культуре;
Горбенко	_	заместитель Руководителя Администрации
Светлана Александровна		Президента Приднестровской Молдавской Республики;
Карауш Владимир Степанович	_	глава государственной администрации Каменского района и города Каменка;
Костырко Виктор Иванович	_	глава государственной администрации города Тирасполь и города Днестровск;
Когут Вячеслав Васильевич	_	глава государственной администрации города Бендеры;
Красносельский	_	министр внутренних дел
Вадим Николаевич		Приднестровской Молдавской Республики;
Ладан Анатолий Евгеньевич	_	первый заместитель Руководителя

Администрации Президента

		Приднестровской Молдавской Республики;
Молоканова Ирина Ивановна	_	министр финансов
•		Приднестровской Молдавской Республики;
Мазур Игорь Леонидович	_	глава государственной администрации
		Дубоссарского района и города Дубоссары;
Платонов Юрий Михайлович	_	глава государственной администрации
		Рыбницкого района и города Рыбница;
Пащенко Мария Рафаиловна	_	министр просвещения Приднестровской
		Молдавской Республики;
Степанов Пётр Петрович	_	министр промышленности
		Приднестровской Молдавской Республики;
Тищенко Василий Васильевич	_	глава государственной администрации
		Слободзейского района и города Слободзея;
Ткаченко Иван Валерьевич	_	министр здравоохранения и социальной
		защиты Приднестровской Молдавской
		Республики;
Хажеев Станислав Галимович	_	министр обороны
		Приднестровской Молдавской Республики;
Цынник Иван Иванович	_	глава государственной администрации
		Григориопольского района
		и города Григориополь;
Черненко Елена Егоровна	_	министр экономики Приднестровской
		Молдавской Республики;
Ястребчак Владимир Валерьевич	[—	министр иностранных дел
		Приднестровской Молдавской Республики.